Dart Master Nazionale 2025/26
Classifica Lazio Donne

Classifica aggiornata al :

09/06/2025
Montepremi Regionale € 0,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

A WDN PP

Cognome

DI SORA
LUPINO
DEIANA
SCOPONI

Nome

ALESSIA
VALENTINA
SARA
ELENA

Citta

Viterbo
Canepina
Montefiascone
Montefiascone

Tessera Cat.

02/243
02/061
02/387
02/276

C

C
B
C

Prov.

Partite
Giocate

2

1
1
1

Punti

10
4
2
2



